
Město Šumperk 
IC: 00303461 V 
sídlo: Šumperk, nam. Míru 1, PSC 787 93 
zastoupené 2. místostarostou Ing. Petrem Suchomelem 

jako pùjčitel

a 

Kyžeıkářský Kıub Šumperk 
IC: 68318375 ˇ 
sídlo: Šumpe Zerotínova 55 
zastoupený 

jako vypüjčitel 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

D O D A T E K č. 2 
ke smlouvě O výpůjčce č. Obch 5/00/JG ze dne 2.3.2000 

I. 

Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy O výpůjčce č. Obch 5/OO/JG ze dne 
2.3.2000, ve znění dodatku Č. 1 ze dne 25.5.2004 (dálejen ,,smlOuva“): 

V čl. III smlouvy se mění doba určitá, na kterou byla smlouva uzavřena, a to tak, že se prodlužuje 
doba platnosti smlouvy Z termínu „do 31 .12.2014“ na nový termín ,,do 31.12.2021“. 

II. 

Ostatní ustanovení smlouvy Zde neuvedena zůstávají v platnosti. 

Záměr města Šumperk uzavřít tento dodatek byl zveřejněn Zákonem stanoveným způsobem 
od 3.2.2006 do 18.2.2006 na zaklade usnesení Rady města Sumperka Č, 4371/06 ze dne 2.2.2006. 

Uzavření tohoto dodatku bylo Schváleno usnesením Rady Šumperka č. 4401/06 ze dne 
23.2.2006. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech. Po jejich oboustranněm podepsání obdrží jedno 
vyhotovení vypůjčitel a tři vyhotovení půjčitel. 

Účastníci si tento dodatek přečetli, S jeho obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 
f/ 8 Q. › žvďé V Šumperku dne .°Ť....,,z„ V ....................... .. 

Město Šumperk `-/” K elkárs klub Šumperk 
lng. Petr Suchomel, 2. místostarosta 

jako vypůjčitel 
jako pùjčitel 

Zpracovala


